
  
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำรงค์ 
เรื่อง  กำหนดเปิดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำรงค์ 

…………………………. 
 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การ
บริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพิ่มเติม(ฉบับท่ี 6) พ.ศ.2552 และข้อ 22 แห่งระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติม(ฉบับท่ี 2) 
พ.ศ. 2554 

 ดังนั้น  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำรงค์  จึงขอประกาศกำหนดเปิดประชุม 
สมัยสามัญ  สมัย ท่ี  1 1/2566 วันอั งคาร ท่ี   14 กุมภาพันธ์   2566  เวลา 09 .30 น .               
ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำรงค์ 

 

จึงประกาศมาใหท้ราบโดยท่ัวกัน 

 
          ประกาศ  ณ  วันท่ี  9  กุมภาพันธ์  2566 
 
           (ลงช่ือ)                  บุญยืน   ดีมาก 
                         (นายบุญยืน  ดีมาก) 
                             ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำรงค์ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 

      ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำรงค์ 
เรื่อง  การเผยแพร่รายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำรงค์ 

สมัยสามัญ  สมัยท่ี 1/2566 
..................................................... 

 

 เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.2540                 
ซึ่งกำหนดให้หน่วยงานของรัฐได้จัดต้ังข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนผู้สนใจท่ัวไปได้รับรู้ข้อมูลข่าวสาร 
และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 ข้อ 24 วรรค 2 
และท่ีแก้ไขเพิ่มเติม(ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2554 เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนทราบและเข้ารับฟังการ
ประชุม  นั้น 

 

 สภาองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำรงค์  จึงขอประกาศรายงานการประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำรงค์ สมัยสามัญ สมัยท่ี 1/2566 เมื่อวันอังคารท่ี 14 กุมภาพันธ์ 2566 

 

 จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 

       ประกาศ ณ  วันท่ี  20  กุมภาพันธ์  2566 
 

(ลงช่ือ) 
                      (นายบุญยืน  ดีมาก) 
                             ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำรงค์ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


